www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
Piede fissabile con snodo Ø40 e Ø50
Carico fino a 11 000N PR40
PR50
Asta in
acciaio o
inox

SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 20+ 50+
Sc. Prezzo -10% Su richiesta
H1
A/F
H B
A
G
30°
ØD
ØF
Carico Prezzo
Filettatura statico unit.
Codice ØD ØF B A A/F G H H1 (N) da 1 a 19
Asta in acciaio
PR40-6-25 40 M6 25 27 12 16,5 52 55 5000 - 5,25 F
PR40-6-50 40 M6 50 27 12 16,5 77 80 5000 - 5,25 F
PR40-8-50 40 M8 50 27 12 16,5 77 80 10000 4 5,84 F
PR40-8-100 40 M8 100 27 12 16,5 127 130 10000 4 8,09 F
PR50-10-75 50 M10 75 30 14 20,0 105 108 11000 4 7,88 F
PR50-10-125 50 M10 125 30 14 20,0 155 158 11000 4 9,40 F
PR50-12-75 50 M12 75 30 14 20,0 105 108 11000 4 8,64 F
PR50-12-125 50 M12 125 30 14 20,0 155 158 11000 4 9,65 F
PR50-16-75 50 M16 75 30 16 20,0 105 108 11000 - 9,75 F
PR50-16-125 50 M16 125 30 16 20,0 155 158 11000 - 10,92 F
Asta inox
PR40-6-25/SS 40 M6 25 27 12 16,5 52 55 5000 - 7,93 F
PR40-6-50/SS 40 M6 50 27 12 16,5 77 80 5000 - 10,01 F
PR40-8-50/SS 40 M8 50 27 12 16,5 77 80 10000 4 10,94 F
PR40-8-100/SS 40 M8 100 27 12 16,5 127 130 10000 4 15,60 F
PR50-10-75/SS 50 M10 75 30 14 20,0 105 108 11000 4 14,58 F
PR50-10-125/SS 50 M10 125 30 14 20,0 155 158 11000 4 17,95 F
PR50-12-75/SS 50 M12 75 30 14 20,0 105 108 11000 4 13,43 F
PR50-12-125/SS 50 M12 125 30 14 20,0 155 158 11000 4 16,40 F
PR50-16-75/SS 50 M16 75 30 16 20,0 105 108 11000 - 14,87 F
PR50-16-125/SS 50 M16 125 30 16 20,0 155 158 11000 - 17,49 F
Altri prodotti...
DFG
Ventosa, silicone
TPR